
Nedis WIFISM10CWT WiFi Chytrý Snímač
Pohybu

cena vč DPH: 757 Kč
cena bez DPH: 626 Kč

Kód zboží (ID): 3612868

PN: WIFISM10CWT

Záruka: 24 měsíců

Tento Chytrý Wi-Fi Snímač Pohybu (s dosahem 10 m v rámci oblasti detekce 120°)
lze použít jako součást bezdrátového bezpečnostního systému nebo k zapínání
spotřebičů, když vstoupíte do místnosti. Snadná instalace Jeho nastavení je
mimořádně snadné, stačí jej pouze připojit k Wi-Fi směrovači, což umožní ovládání
smartphonem či tabletem a odesílání oznámení do Vašeho zařízení. Párování s
ostatními produkty Snímač lze případně spárovat s ostatnímu zařízeními a
spotřebiči Nedis® SmartLife sortimentu, aby spouštěl události, jako např. zapínání
světel, když někdo vstoupí do místnosti. Informace o zařízení Nedis® SmartLife
Objevte širokou a neustále se rozvíjející škálu produktů - například žárovky, spínače,
zástrčky, senzory a kamery - které lze ovládat prostřednictvím intuitivní a
jednoduché aplikace. Díky hlasovému ovládání, které je podporováno funkcí
Amazon Alexa nebo Google Home, nepotřebujete nic jiného než svou stávající síť Wi-
Fi - snadno si tak vytvoříte propojený chytrý domácí systém. Ať již sháníte
jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům,
začněte objevovat, jak je v současné době chytrá technologie dostupná. Vlastnosti •
Výkonný PIR pohybový senzor - nabízí pokrytí na 10 metrů v rozsahu 120° • Lze jej
použít jako samostatný bezpečnostní produkt • Lze jej snadno propojit s dalšími
produkty Nedis® SmartLife, aby spouštěl nastavené prostředí, když někdo vstoupí
do místnosti Specifikace produktu Šířka 65 mm Výška 62 mm Hloubka 65 mm
Hmotnost 117 g Barva Bílá Maximální zisk antény 0 dBi Vstupní napájecí
konektor(y) Micro USB Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje napájení Napájení z baterie
Síťové napájení Strana napájecího kabelu B Micro USB Materiál Plast Průměr 60 mm
Vstupní napětí 5 V DC Délka kabelu napájecího adaptéru 1.80 m Maximální vysílací
výkon 17 dBm Maximální spotřeba energie 5 W Aplikace ke stažení pro Android™
IOS Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Úhel detektoru 120 ° Rozsah
detektoru 10.0 m Zástrčka Euro (CEE 7/16) Podporovaná bezdrátová technologie Wi-
Fi Ovládání pomocí mobilní aplikace Ano Teplotní rozsah -10 - 45 °C Technologie



Sensor PIR Typ baterie CR123A Požadované baterie (nejsou součástí balení) 2x
CR123A Počet produktů v balení 1 kusů Rozsah provozních teplot -10 - 45 °C

Tento Chytrý Wi-Fi Snímač Pohybu (s dosahem 10 m v rámci oblasti detekce 120°)
lze použít jako součást bezdrátového bezpečnostního systému nebo k zapínání
spotřebičů, když vstoupíte do místnosti. Snadná instalace Jeho nastavení je
mimořádně snadné, stačí jej pouze připojit k Wi-Fi směrovači, což umožní ovládání
smartphonem či tabletem a odesílání oznámení do Vašeho zařízení. Párování s
ostatními produkty Snímač lze případně spárovat s ostatnímu zařízeními a
spotřebiči Nedis® SmartLife sortimentu, aby spouštěl události, jako např. zapínání
světel, když někdo vstoupí do místnosti. Informace o zařízení Nedis® SmartLife
Objevte širokou a neustále se rozvíjející škálu produktů - například žárovky,
spínače, zástrčky, senzory a kamery - které lze ovládat prostřednictvím intuitivní a
jednoduché aplikace. Díky hlasovému ovládání, které je podporováno funkcí
Amazon Alexa nebo Google Home, nepotřebujete nic jiného než svou stávající síť
Wi-Fi - snadno si tak vytvoříte propojený chytrý domácí systém. Ať již sháníte
jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům,
začněte objevovat, jak je v současné době chytrá technologie dostupná. Vlastnosti
• Výkonný PIR pohybový senzor - nabízí pokrytí na 10 metrů v rozsahu 120° • Lze
jej použít jako samostatný bezpečnostní produkt • Lze jej snadno propojit s dalšími
produkty Nedis® SmartLife, aby spouštěl nastavené prostředí, když někdo vstoupí
do místnosti Specifikace produktu Šířka 65 mm Výška 62 mm Hloubka 65 mm
Hmotnost 117 g Barva Bílá Maximální zisk antény 0 dBi Vstupní napájecí
konektor(y) Micro USB Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje napájení Napájení z baterie
Síťové napájení Strana napájecího kabelu B Micro USB Materiál Plast Průměr 60
mm Vstupní napětí 5 V DC Délka kabelu napájecího adaptéru 1.80 m Maximální
vysílací výkon 17 dBm Maximální spotřeba energie 5 W Aplikace ke stažení pro
Android™ IOS Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Úhel detektoru 120 °
Rozsah detektoru 10.0 m Zástrčka Euro (CEE 7/16) Podporovaná bezdrátová
technologie Wi-Fi Ovládání pomocí mobilní aplikace Ano Teplotní rozsah -10 - 45 °C
Technologie Sensor PIR Typ baterie CR123A Požadované baterie (nejsou součástí
balení) 2x CR123A Počet produktů v balení 1 kusů Rozsah provozních teplot -10 -
45 °C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

